
平成 14年 11月 6日 ・
~l_棋

ゝ桑ヶ

/  1大
る常オi

ォド子 
しイ1~

↓

)3

‐′ムヽ
|

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて私ことこの度先月 16日 付をもちまして英国大使館エネルギー担当参事官

より香港英国総領事館 冨1総領事兼商務・投資担当参事官に転任いたしました。

英国大使館在勤中の二年間は公私にわたり格別のご厚情を賜り、ここに厚く

御礼申し上げます。エネルギー分野で広くご活躍の皆様とお目にかかり、日

本のエネルギー事情のみならず幅広くお話を伺 うことができましたことを幸

せに思つております。

後任には Dr John Murtonが 就任し、エネルギーに加えまして環境も担当いた

します。私同様、皆様方の暖かいご支援、ご指導を賜りますようお願い申し

上げます。なお マー トンヘのご連絡は03-5211-1331も しくは C―m血 :

までお願いいたします。

なおこれに伴いまして、部署名がエネルギー部より貿易政策部エネルギー 0

環 境 担 当 チ ー ム cnergy and Envirolllment TCaln,TradC P01icy Sc∝
iO⇒ に 変 更 い た

しましたので、あわせてご連絡いた します。

敬 具

Bob]hyller
Energy COunse1lor

t'・ li   British EttLbaSSy
Tokyo

Energy Sectioll

ヴ   1,nわ anch。

Chiyoda―ku,

貯:鍵場.Iメご電1∫」爾3貿

Fax.  +8135211-1270

1 白 ■   E‐ma■ bob.rawЮr@tO・gOV.uk


